臺北市北投區關渡里鄰工作會報 會議紀錄

一、 時間：108  年 1月 29（星期二）19  時 00  分

二、 地點：關渡區民活動中心

三、 主持人：許瑩珠　　　  　紀錄：戴麗華

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：陳視導永文

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 李榮俊 2 陳盈文 3 陳正文

4 請假 5 顏郁婷 6 林怡秀

7 張鈺樹 8 陳碧霞 9 林張金枝

10 魏莊美娥 11 陳博銘 12 楊玉岳

13 鄭寶珠 14 林來發 15 李容瑄

16 陳玉珍 17 吳美紅 18 侯美鈴

19 吳兩姓 20 黃坤紹 21 王萃蓮

22 黃月里 23 黃秀美 24 陳秀

25 潘振東 26 請假 27 朱明德

28 賴紀華

區級單位簽到表

單 位職 稱簽 到

北投區健康服務中心 護理師 王惠嬋

北投戶政事務所 課員 江恆毅

關渡派出所 所長 張君業

關渡消防隊 副中隊長 陸旋中

關渡消防隊 隊員 林紀安

關渡清潔隊 分隊長 吳化麗

民意代表簽到表

單 位職 稱簽 到

立法委員吳思瑤服務處 特助 張太緯

市議員陳重文服務處 主任 何凱靖

市議員陳建銘服務處 主任 謝春明

市議員楊靜宇服務處 助理 楊濬紳

市議員侯漢廷服務處 助理 劉仁傑

市議員潘懷宗服務處 主任 黃水員

市議員林瑞圖服務處 助理 簡正昕

市議員汪志冰服務處 總幹事 陳桂炎

市議員陳慈慧服務處 祕書 陳竑達

市議員鍾佩玲服務處 助理 汪少宇

市議員張斯綱服務處 主任 洪新享

七、區級單位工作報告：

單 位工 作 報 告 摘 要備     註

北投區健康服
務中心

居家醫療、防治登革熱、長者指紋
建檔可至分局辦理、注意三高、65
歲以上老人健康、社區篩檢等活動
宣導。

關渡派出所
大量金額護鈔及反詐騙 165專線
宣導。

北投戶政事務
所

申辦 e 點通和申辦自然人憑證等
戶政業務宣導。

關渡消防隊
禁止田野引火燃燒、施放天燈及爆
竹音效迎神明宣導。

八、宣導事項：「如書面資料」。

九、討論事項：

【案由一】討論 108年度里鄰建設服務經費(30萬元)運用事宜：
項次 辦理項目及內容 預算金額
1 元宵節活動購買燈籠 95,000元
2 電腦使用伴唱機公開演出使用報酬(社團

法人亞太音樂集團管理協會)
2625元

3 電腦使用伴唱機公開演出使用報酬(社團
法人中華音樂著作權協會)

3360元

決議:通過

【案由二】討論 108年度睦鄰互助聯誼活動經費(7.5萬元)運用事宜：
項次 辦理項目及內容 預算金額
1 鬧熱關渡節活動 75,000元

決議:通過

【案由三】討論 108年度鄰長自強活動運用事宜：
     修訂臺北市鄰長自強活動經費每人每年為新台幣 1,210元整，並自 104年
     1月 1日起實施。
決議:同意由里辦公處規畫辦理。

【案由四】討論 108年度臺北市北投區垃圾焚化廠回饋經費(854,046元)運用事
宜：
門別 項次 辦理項目及內容 預算金額
經常門 1 元宵節活動 61,000元

2 母親節活動 70,000元
3 端午節活動 10000元
4 中秋節活動 150000元
5 電話網路費用 12000
6 物品與材料 10000
7 健行活動 100000
８ 購置飲水機二台 50000
９ 環保參訪活動 84000
１０ 購團體服 60000

資本門 １ 滅火器換藥 25100
２ 購置字幕機一台 24000
３ 感應燈修建工程 30000
４ 冷氣維修等（含拆遷及運送） 40000
５ 照明維修（全里） 50000
６ 綠美化工程 57946

決議:通過

【案由五】有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如附表，提

 請討論。

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間

關渡區民活動中
心

卡拉OK 邵寧芝 W3(0900-1200) 108年 1-6月

卡拉OK 潘秀璱 W5(1330-1730) 108年 1-6月

卡拉OK 吳麗珠 W4(1330-1730) 108年 1-6月

卡拉OK 陳玫樺 W1(1330-1730) 108年 1-6月

卡拉OK 林錦英 W3(1330-1730) 108年 1-6月

卡拉OK 蔡清欽 W6(1830-2130) 108年 1-6月

陳氏太極劍 趙芳震 W4(0930-1130) 108年 1-6月

練習舞 吳金照 W2(1430-1630) 108年 1-6月

歌唱班 林雲英 W7(1400-1800) 108年 1-6月

卡拉OK 李文德 W7(0900-1200) 108年 1-6月

卡拉OK 林許燕 W6(1400-1800) 108年 1-6月

有氧運動瑜珈 吳秀琴 W4(1830-1930) 108年 1-6月

社交舞 魏莊美娥

W1(1930-

2130)、W2(1930-

2130)

108年 1-6月

桌球隊 紀松鶴 W5(1930-2130) 108年 1-6月

歌唱交流 陳玫樺
W6(1230-

1300、1400-1830)
108/1/12

決議:通過

十、臨時動議：略

十一、主席結論：略

十二、散會：21  時 00  分。